
PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

6/2001.(III.27.) számú önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról 
(Egységes szerkezetben) 

 
 
Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló többször 
módosított 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a helyi 
iparűzési adózásról az alábbi rendeletet alkotja: 
 
A helyi iparűzési adó bevezetésének célja a helyi közszolgáltatások magasabb szintű 
biztosítása és az önkormányzat gazdasági önállósulásának megteremtése. 
 
 

I. 
Adókötelezettség, az állandó és ideiglenes jelleggel végzett iparűzési  

tevékenység, az adó alanya 
 

1.§.1 
 
 
 

2.§. 
 

Az adó alanya a vállalkozó. 
 
 

II. 
 

Adómentességek, adókedvezmények 
Adóalap csökkentő tételek 

 
3.§.2 

 
Mentes a helyi iparűzési adófizetési kötelezettség alól az a vállalkozás, amelynek vállalkozási 
szintű adóalapja az adóévben az 1.000.000.-Ft-ot nem éri el. 
 

III. 
 

Az adó alapja és mértéke 
 

4.§.3 
 

 

 
1 Hatályon kívül helyezte a 19/2009.(XII.19.) rendelet 1.§-a. Hatálytalan: 2010. január 01. 
2 Módosította a 14/2001.(XII.22.) rendelet 1.§-a. Hatályos: 2002.01.01. 
Hatályon kívül helyezte a 12/2002.(XII.12.) rendelet 1.§-a a 3.§ 1-2 bekezdését. Hatálytalan: 2003.01.01. 
Beiktatta a 6/2003.(III.11.) rendelet 1.§-a. Hatályos: 2003.03.11. Rendelkezéseit 2003.01.01-től kell alkalmazni. 
3 Hatályon kívül helyezte a 19/2009.(XII.19.) rendelet 2.§-a. Hatálytalan: 2010. január 01. 



5.§. 
 

/1/ Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 2%-
a. 
 
/2/1 Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári 
naponként 1.000.-Ft. 
 
/3/2  
 
/4/3 
 
 

IV. 
 

Az adó bevallása és megfizetése 
 

6.§.4 
 

7.§.5 
 

8.§.6 
 

 
 

V. fejezet 
 

Záró és átmeneti rendelkezések 
 
 

9.§.7 
 

10.§.8 
 

Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló többször módosított 
1990. évi C. törvény, az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény, valamint a 
közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. 
törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. 
 
 

11.§. 
 

 
1 Módosította a 9/2005.(X.28.) rendelet 2.§-a. Hatályos: 2005.11.01. Módosította a Képviselő-testület 
19/2009.(XII.19.) rendelet 3.§ (1) bekezdése. Hatályos: 2010. január 01-től. 
2 Hatályon kívül helyezte a 19/2009.(XII.19.) rendelet 3.§ (2) bekezdése. Hatálytalan: 2010. január 01. 
3 Hatályon kívül helyezte a 19/2009.(XII.19.) rendelet 3.§ (2) bekezdése. Hatálytalan: 2010. január 01. 
4 Hatályon kívül helyezte a 19/2009.(XII.19.) rendelet 4.§-a. Hatálytalan: 2010. január 01. 
5 Hatályon kívül helyezte a 9/2005.(X.28) rendelet 3.§-a. Hatálytalan: 2005.11.01. 
6 Hatályon kívül helyezte a 19/2009.(XII.19.) rendelet 5.§-a. Hatálytalan: 2010. január 01. 
7 Hatályon kívül helyezte a 19/2009.(XII.19.) rendelet 6.§-a. Hatálytalan: 2010. január 01. 
8 Módosította a 9/2005.(X.28) rendelet 4.§-a. Hatályos: 2005.11.01. 



E rendelet 2001. április 30. napján lép hatályba. 
 
 

VI. fejezet 
 

Értelmező rendelkezések 
 

12.§.1 
 

 
 
 
 Gajdos Pál sk.   Tatár-Kis Sándorné dr. sk. 
 polgármester  jegyző 

 
1 Hatályon kívül helyezte a 19/2009.(XII.19.) rendelet 7.§-a. Hatálytalan: 2010. január 01. 


